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単位：円

金　　　額

１． 18,766,795,165

２． 17,720,543,358

３． 1,046,251,807

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 205,980,000

４． 翌 年 度 へ 繰 り 越 す (2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 95,400,000

べ き 財 源 (3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額

301,380,000

５． 744,871,807

６．

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区　　　　　　　　　　　　分

計

歳 入 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による

基金繰入額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

- 188 -
-　188　-



国 民 健 康 保 険 特 別 会 計国 民 健 康 保 険 特 別 会 計国 民 健 康 保 険 特 別 会 計国 民 健 康 保 険 特 別 会 計
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国
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単位：円

金　　　額

１． 3,153,511,795

２． 3,095,660,110

３． 57,851,685

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額

４． 翌 年 度 へ 繰 り 越 す (2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額

べ き 財 源 (3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額

５． 57,851,685

６．

基金繰入額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区　　　　　　　　　　　　分

計

歳 入 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による
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介  護  保  険  特  別  会  計介  護  保  険  特  別  会  計介  護  保  険  特  別  会  計介  護  保  険  特  別  会  計
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介
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単位：円

金　　　額

１． 3,859,239,968

２． 3,765,219,207

３． 94,020,761

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額

４． 翌 年 度 へ 繰 り 越 す (2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額

べ き 財 源 (3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額

５． 94,020,761

６．

基金繰入額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区　　　　　　　　　　　　分

計

歳 入 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による
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後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計
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後
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後
期



-　252　-



-　253　-

後
期



単位：円

金　　　額

１． 766,368,547

２． 758,973,150

３． 7,395,397

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額

４． 翌 年 度 へ 繰 り 越 す (2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額

べ き 財 源 (3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額

５． 7,395,397

６．

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による

基金繰入額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区　　　　　　　　　　　　分

計

歳 入 総 額
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工 業 団 地 事 業 特 別 会 計工 業 団 地 事 業 特 別 会 計工 業 団 地 事 業 特 別 会 計工 業 団 地 事 業 特 別 会 計
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工
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工
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-　262　-



-　263　-

工
業



単位：円

金　　　額

１． 364,887,336

２． 364,755,977

３． 131,359

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額

４． 翌 年 度 へ 繰 り 越 す (2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額

べ き 財 源 (3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額

５． 131,359

６．

基金繰入額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

区　　　　　　　　　　　　分

計

歳 入 総 額

実 質 収 支 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による

- 264 -
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財  産  財  産  財  産  財  産  に  に  に  に  関  関  関  関  す  る  す  る  す  る  す  る  調  書調  書調  書調  書

- 265 --　265　-



増 減 増 減

本 庁 舎 10,946.27 10,946.27

分 庁 舎 1,496.62 1,496.62

消 防 施 設 6,813.37 6,813.37 456.40

その他の施設 280,793.58 280,793.58

計 300,049.84 300,049.84 456.40

学 校 282,672.57 2,003.00 23,500.66 261,174.91 2,093.40 16.00

保 育 園 32,732.57 32,732.57

公 営 住 宅 45,186.90 45,186.90 2,275.53

公 園 449,413.60 449,413.60 445.99

その他の施設 664,306.15 3,564.58 16,243.02 651,627.71 3,754.18

計 1,474,311.79 5,567.58 39,743.68 1,440,135.69 8,569.10 16.00

宅 地 111,117.21 14,691.02 669.19 125,139.04 937.47

雑 種 地 116,089.12 249.00 254.52 116,083.60

原 野 11,933.09 11,933.09

池 沼 15,505.11 15,505.11

山 林 1,384,359.24 1,384,359.24

そ の 他 58,665.72 23,500.66 82,166.38 38.05 16.00

計 1,697,669.49 38,440.68 923.71 1,735,186.46 975.52 16.00

行 政 財 産 1,774,361.63 5,567.58 39,743.68 1,740,185.53 9,025.50 16.00

普 通 財 産 1,697,669.49 38,440.68 923.71 1,735,186.46 975.52 16.00

総 合 計 3,472,031.12 44,008.26 40,667.39 3,475,371.99 10,001.02 16.00 16.00

増 減 増 減

決  算  年  度  中
増       減       高

行
　
　
　
政
　
　
　
財
　
　
　
産

普
　
　
通
　
　
財
　
　
産

前年度末
現  在  高

　　　　　木　　造　　　（　延　面　積　）

公
　
共
　
用
　
財
　
産

公
　
用
　
財
　
産

集
　
　
計

　　　　　木　　造　　　（　延　面　積　）

１１１１．．．．公公公公　　　　有有有有　　　　財財財財　　　　産産産産

土　　　　地　　　（ 地　　　積 ）

決  算  年  度  中
増       減       高前年度末

現  在  高

　(1) 　土地及び建物

区                 分

決算年度末
現　 在　 高

一　般　会　計

工業団地事業特別会計

西部工業団地

造　成　用　地
12,829.12

区                 分

土　　　　地　　　（ 地　　　積 ）

前年度末
現  在  高

決  算  年  度  中
増       減       高 決算年度末

現　 在　 高

12,829.12

前年度末
現  在  高

決  算  年  度  中
増       減       高

鴻巣産業団地

造　成　用　地
28,285.37

普
　
通
　
財
　
産

28,285.37
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増 減 増 減

本 庁 舎 10,946.27 10,946.27

分 庁 舎 1,496.62 1,496.62

消 防 施 設 6,813.37 6,813.37 456.40

その他の施設 280,793.58 280,793.58

計 300,049.84 300,049.84 456.40

学 校 282,672.57 2,003.00 23,500.66 261,174.91 2,093.40 16.00

保 育 園 32,732.57 32,732.57

公 営 住 宅 45,186.90 45,186.90 2,275.53

公 園 449,413.60 449,413.60 445.99

その他の施設 664,306.15 3,564.58 16,243.02 651,627.71 3,754.18

計 1,474,311.79 5,567.58 39,743.68 1,440,135.69 8,569.10 16.00

宅 地 111,117.21 14,691.02 669.19 125,139.04 937.47

雑 種 地 116,089.12 249.00 254.52 116,083.60

原 野 11,933.09 11,933.09

池 沼 15,505.11 15,505.11

山 林 1,384,359.24 1,384,359.24

そ の 他 58,665.72 23,500.66 82,166.38 38.05 16.00

計 1,697,669.49 38,440.68 923.71 1,735,186.46 975.52 16.00

行 政 財 産 1,774,361.63 5,567.58 39,743.68 1,740,185.53 9,025.50 16.00

普 通 財 産 1,697,669.49 38,440.68 923.71 1,735,186.46 975.52 16.00

総 合 計 3,472,031.12 44,008.26 40,667.39 3,475,371.99 10,001.02 16.00 16.00

増 減 増 減

決  算  年  度  中
増       減       高

行
　
　
　
政
　
　
　
財
　
　
　
産

普
　
　
通
　
　
財
　
　
産

前年度末
現  在  高

　　　　　木　　造　　　（　延　面　積　）

公
　
共
　
用
　
財
　
産

公
　
用
　
財
　
産

集
　
　
計

　　　　　木　　造　　　（　延　面　積　）

１１１１．．．．公公公公　　　　有有有有　　　　財財財財　　　　産産産産

土　　　　地　　　（ 地　　　積 ）

決  算  年  度  中
増       減       高前年度末

現  在  高

　(1) 　土地及び建物

区                 分

決算年度末
現　 在　 高

一　般　会　計

工業団地事業特別会計

西部工業団地

造　成　用　地
12,829.12

区                 分

土　　　　地　　　（ 地　　　積 ）

前年度末
現  在  高

決  算  年  度  中
増       減       高 決算年度末

現　 在　 高

12,829.12

前年度末
現  在  高

決  算  年  度  中
増       減       高

鴻巣産業団地

造　成　用　地
28,285.37

普
　
通
　
財
　
産

28,285.37

- 266 -

単位：㎡

増 減 増 減

5,664.44 5,664.44 5,664.44 5,664.44

656.11 656.11 656.11 656.11

456.40 2,735.44 2,735.44 3,191.84 3,191.84

4,513.43 4,513.43 4,513.43 4,513.43

456.40 13,569.42 13,569.42 14,025.82 14,025.82

2,077.40 77,455.83 3,821.21 73,634.62 79,549.23 3,837.21 75,712.02

7,021.28 7,021.28 7,021.28 7,021.28

2,275.53 24,198.54 654.66 23,543.88 26,474.07 654.66 25,819.41

445.99 855.90 855.90 1,301.89 1,301.89

3,754.18 66,026.06 28.68 4,041.63 62,013.11 69,780.24 28.68 4,041.63 65,767.29

8,553.10 175,557.61 28.68 8,517.50 167,068.79 184,126.71 28.68 8,533.50 175,621.89

937.47 30,661.13 4,041.63 6,364.94 28,337.82 31,598.60 4,041.63 6,364.94 29,275.29

54.05 3,821.21 3,821.21 38.05 3,837.21 3,875.26

991.52 30,661.13 7,862.84 6,364.94 32,159.03 31,636.65 7,878.84 6,364.94 33,150.55

9,009.50 189,127.03 28.68 8,517.50 180,638.21 198,152.53 28.68 8,533.50 189,647.71

991.52 30,661.13 7,862.84 6,364.94 32,159.03 31,636.65 7,878.84 6,364.94 33,150.55

10,001.02 219,788.16 7,891.52 14,882.44 212,797.24 229,789.18 7,907.52 14,898.44 222,798.26

単位：㎡

増 減 増 減

決算年度末
現   在   高

前年度末
現  在  高

　非　木　造　（　延　面　積　） 　　延　　面　　積　　計

決算年度末
現   在   高

前年度末
現  在  高

決  算  年  度  中
増       減       高 決算年度末

現   在   高

決  算  年  度  中
増       減       高

　非　木　造　（　延　面　積　）

決算年度末
現   在   高

決  算  年  度  中
増       減       高

決  算  年  度  中
増       減       高前年度末

現  在  高
前年度末
現  在  高

　　延　　面　　積　　計

              建　　　　　                                                              　　　　物

              建　　　　　                                                              　　　　物

決算年度末
現   在   高

決算年度末
現   在   高
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(2)　山　　　　林

(3)　動　　　　産 該当なし

(4)　物　　　　件

(5)　無体財産権

(6)　有 価 証 券
単位：千円

5,373 5,373

1,000

10,000

1,000 1,000

29,082 29,082

1,000

10,200

4件

1件

小 千 谷 観 光 開 発 株 式 会 社

(10,200株)

株 式 会 社 オ ー シ ー エ ス

石 油 資 源 開 発 株 式 会 社

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

(21,492株)

株式会社 みずほフィナンシャルグループ

(200株)

(35,290株)

所　　　　　　有

合　　　　　　　　　計

株 式 会 社 エ ヌ ・ シ ィ ・ テ ィ

(20株)

温　　泉　　権

区　　　　　分
前 年 度 末
現 在 高

商　　標　　権

株 式 会 社 新 潟 ふ る さ と 村

(20株)

(84株)

区　　　　　分 土   地   の   表   示

1件
小 千 谷 市 大 字  生
字 吉 尾 甲 1818 番 地 40

決 算 年 度 中 増 減 高前 年 度 末
現 在 高 増 減

区　　　　　　　　分
増

決 算 年 度 中 増 減 高

4件

前 年 度 末
現 在 高

減増

1,4311,431

10,200

78

10,000

決 算 年 度 末
現 在 高

1,581,039.98 7,890

78

決 算 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中 増 減 高

減

商   標   の   表   示

101 7,991

ち ぢ み の 里 、 雪 蔵 の 里

決 算 年 度 末
現     在     高

ふ れ あ い の 里、おぢゃ～る

1,448,539.98

82

193,516

4,374

合　　　　　　計

その他の権限によるもの

分　　　　　　収

1,581,039.98

132,500.00 132,500.00

1,448,539.98

4,456

3,535

減

土地の権利区分

㎡ ㎥㎥㎥㎥㎡㎡㎡

増

面　　　　　　　　　　　　　　　積 立  木  の  推  定  蓄  積  量

前 年 度 末
現 在 高

決算年度中
増 減 高 決算年度末

現 在 高
減増

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 中
増 減 高 決 算 年 度 末

現 在 高

- 268 --　268　-



単位：千円

新 潟 県 農 業 信 用 基 金 協 会 出 資 金 6,160 6,160

公 益 社 団 法 人 新 潟 県 私 学 振 興 会 出 資 金 255 255

十 日 町 地 域 森 林 組 合 出 資 金 6,095 6,095

長 岡 地 域 土 地 開 発 公 社 出 資 金 1,300 1,300

長 岡 た ば こ 販 売 協 同 組 合 出 資 金 41 41

地 方 公 共 団 体 金 融 機 構 出 資 金 3,900 3,900

新 潟 県 信 用 保 証 協 会 出 捐 金 20,798 20,798

一般財団法人 新潟県労働者信用基金協会出捐金 11,300 11,300

一 般 財 団 法 人 新 潟 県 消 防 設 備 協 会 出 捐 金 56 56

一 般 財 団 法 人 小 千 谷 市 産 業 開 発 セ ン タ ー 出 捐 金 8,000 8,000

公 益 財 団 法 人 新 潟 県 臓 器 移 植 推 進 財 団 出 捐 金 233 233

一般財団法人 日本立地センターテクノポリス債務保証基金出捐金 5,000 5,000

公 益 財 団 法 人 新 潟 県 国 際 交 流 協 会 出 捐 金 4,670 4,670

一般財団法人 砂防フロンティア整備推進機構出捐金 37 37

公 益 財 団 法 人 新 潟 県 都 市 緑 花 セ ン タ ー 出 捐 金 2,200 2,200

公 益 財 団 法 人 新 潟 県 環 境 保 全 事 業 団 出 捐 金 370 370

公益財団法人 新潟県暴力追放運動推進センター出捐金 1,160 1,160

公 益 財 団 法 人 新 潟 県 下 水 道 公 社 出 捐 金 1,335 1,335

公 益 社 団 法 人 新 潟 県 畜 産 協 会 出 捐 金 660 660

公益社団法人 新潟県農作物価格安定協会出捐金 800 800

公 益 社 団 法 人 新 潟 県 農 林 公 社 出 捐 金 200 200

一 般 社 団 法 人 新 潟 県 錦 鯉 協 議 会 出 捐 金 3,000 3,000

77,570 77,570

(7)　出資による権利

合　　　　　　　　　　　　　計

(8)　不動産の信託の受益権　　　　　該当なし

前 年 度 末
現 在 高

決 算 年 度 末
現 在 高

区                 分
決算年度中増減高

減増
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増 減

書 架 １　台 １　台 総 務 課

軽 自 動 車 ７　台 ７　台 〃

普 通 自 動 車 １１台 2 2 １１台 〃

バ ス ４　台 ４　台 〃

フ ァ ク シ ミ リ １　台 １　台 〃

議 場 モ ニ タ ー １　台 １　台 〃

不 在 者 投 票 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

自 書 式 投 票 用 紙 分 類 機 ２　台 ２　台 〃

投 票 管 理 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

会 議 用 椅 子 １　式 １　式 〃

電 話 交 換 設 備 １　式 １　式 〃

ト ラ ッ ク ２　台 ２　台 〃

絵 画 １　点 １　点 〃

ス ト レ ー ジ サ ー バ １　式 １　式 〃

軽 ト ラ ッ ク ３　台 ３　台 〃

光 フ ァ イ バ 芯 線 １　式 １　式 〃

衛 星 電 話 設 備 １　式 １　式 危機管理課

150 Ｍ Ｈ ｚ 基 地 局 型 無 線 機 １　式 １　式 〃

総 合 防 災 情 報 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

全 国 瞬 時 警 報 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

緊 急 割 込 み 放 送 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

緊 急 告 知 ラ ジ オ ・ 付 属 設 備 １　式 １　式 〃

地 震 体 験 シ ミ ュ レ ー シ ョ ン 機 1 １　式 〃 寄附

Ｍ Ｘ ４ Ｄ ・ 付 属 設 備 1 １　式 〃 寄附

軽 自 動 車 ２　台 ２　台 税 務 課

ト ラ ク タ ー １　台 １　台 農 林 課

牧 草 梱 包 機 （ ヘ イ ベ ー ラ ー ） ２　台 ２　台 〃

農 業 用 機 械 器 具 ２　台 ２　台 〃

ト ラ ッ ク ２　台 ２　台 〃

ホ イ ー ル ロ ー ダ ー １　台 １　台 〃

軽 自 動 車 1 １　台 〃

電 話 設 備 １　式 １　式 観光交流課

ア ン プ （ 増 幅 器 ） １　台 １　台 〃

ド ー ザ ー １　台 １　台 〃

絵 画 ２　点 ２　点 〃

観 音 像 １　体 １　体 〃

熱 気 球 ２　基 2 1 ３　基 〃 寄附（うち１基）

普 通 自 動 車 ２　台 ２　台 〃

除 雪 機 ２　台 ２　台 〃

ス ノ ー モ ビ ル １　台 １　台 〃

２２２２．．．．物物物物　　　　　　　　　　　　品品品品（1（1（1（1件件件件　100　100　100　100万以上万以上万以上万以上のののの物品及物品及物品及物品及びびびび車両車両車両車両））））

決算年度末
現　在　高

所属課名 備　　　　考区　　　　分
前年度末
現 在 高

決算年度中
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増 減

決算年度末
現　在　高

所属課名 備　　　　考区　　　　分
前年度末
現 在 高

決算年度中

ワ イ ヤ レ ス 送 受 信 機 １　式 １　式 観光交流課

普 通 自 動 車 ２　台 1 １　台 建 設 課

ド ー ザ ー ４　台 ４　台 〃

ロ ー タ リ 除 雪 車 １２台 １２台 〃

凍 結 防 止 剤 散 布 車 １　台 １　台 〃

圧 雪 車 １　台 １　台 〃

測 量 シ ス テ ム ソ フ ト 及 び ハ ー ド １　式 1 〃

広 幅 複 合 機 １　台 １　台 〃

除雪機械稼動記録計及び同解析システム １　式 １　式 〃

都 市 計 画 支 援 シ ス テ ム １　式 1 〃

軽 自 動 車 １　台 1 ２　台 〃

縦 横 断 測 量 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

普 通 自 動 車 ２　台 ２　台 市民生活課 寄附（うち１台）

除 雪 機 １　台 １　台 〃

説 明 用 パ ネ ル １　台 １　台 〃

ト ラ ッ ク ３　台 ３　台 〃

ホ イ ー ル ロ ー ダ ２　台 ２　台 〃

フ ォ ー ク リ フ ト ２　台 1 ３　台 〃

ク ロ ー ラ キ ャ リ ア １　台 １　台 〃

パ ワ ー シ ョ ベ ル ２　台 ２　台 〃

ガ レ ー ジ ジ ャ ッ キ ー １　台 １　台 〃

消 防 ポ ン プ 自 動 車 ７　台 1 2 ６　台 消 防 本 部 消防団

小 型 動 力 ポ ン プ 付 積 載 車 ３３台 1 ３４台 〃 〃

司 令 車 １　台 １　台 〃 〃

指 揮 広 報 車 １　台 １　台 〃 消防団（寄附）

小 型 動 力 ポ ン プ １　台 １　台 〃 消防団

水 出 し 操 法 用 小 型 動 力 ポ ン プ １　台 １　台 〃 〃

緊 急 時 用 飲 料 水 精 製 装 置 １　台 １　台 〃 〃

気 象 観 測 装 置 （ 元 中 子 設 置 ） １　式 １　式 〃

〃 （ 塩 谷 設 置 ） １　式 １　式 〃 寄附

雨 量 観 測 計 １　式 １　式 〃

消 防 ポ ン プ 自 動 車 ３　台 ３　台 〃

は し ご 付 消 防 自 動 車 ２　台 1 １　台 〃

化 学 消 防 自 動 車 １　台 １　台 〃

水 槽 付 消 防 ポ ン プ 自 動 車 １　台 １　台 〃

救 助 工 作 車 １　台 １　台 〃

高 規 格 救 急 車 ３　台 1 1 ３　台 〃

高 度 救 命 処 置 用 機 材 ３　式 1 1 ３　式 〃

資 器 材 運 搬 車 １　台 １　台 〃

多 目 的 車 １　台 １　台 〃

消 防 広 報 車 １　台 1 1 １　台 〃

指 令 広 報 車 １　台 １　台 〃
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増 減

決算年度末
現　在　高

所属課名 備　　　　考区　　　　分
前年度末
現 在 高

決算年度中

防 火 指 導 車 １　台 １　台 消 防 本 部

非 常 用 救 急 車 1 １　台 〃

小 型 除 雪 車 １　台 １　台 〃

救 命 ボ ー ト １　隻 １　隻 〃

超 短 波 無 線 電 話 装 置 （ 基 地 局 ） １　基 １　基 〃

消 防 緊 急 通 信 指 令 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

気 象 観 測 装 置 （ 事 務 室 設 置 ） １　式 １　式 〃

消 防 情 報 支 援 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

高 度 救 急 処 置 訓 練 人 形 １　体 １　体 〃

位置情報通知システム（統合型） １　式 １　式 〃

消 防 救 急 デ ジ タ ル 無 線 装 置 １　式 １　式 〃

軽 自 動 車 １　台 1 1 １　台 社会福祉課

除 雪 機 ２　台 ２　台 〃

担 架 ２　台 ２　台 〃

ゲ ー ト ボ ー ル 用 具 １　式 １　式 〃

総 合 遊 具 ３　式 1 ４　式 〃

プ ー ル ６　台 ６　台 〃

障 が い 福 祉 サ ー ビ ス シ ス テ ム １　式 １　式 〃

生 活 保 護 シ ス テ ム １　式 １　式 〃

軽 自 動 車 ３　台 ３　台 保健福祉課

書 庫 １　台 １　台 〃

普 通 自 動 車 ２　台 ２　台 〃

検 診 デ ー タ 分 析 支 援 ソ フ ト １　式 １　式 〃

電 話 設 備 １　式 １　式 〃

ブ ラ イ ン ド １　式 １　式 〃

浴 槽 ２　台 ２　台 〃

議場・大会議室赤外線会議システム １　式 １　式 議会事務局

ス ク ー ル バ ス ７　台 ７　台 学校教育課

給 食 配 送 車 輌 ３　台 ３　台 〃

食 器 消 毒 機 保 管 庫 ８　台 1 1 ８　台 〃

食 器 洗 浄 機 ３　台 ３　台 〃

ピ ア ノ ７　台 ７　台 〃

バ ス ケ ッ ト ゴ ー ル ２　台 ２　台 〃

コ ン ビ ネ ー シ ョ ン 遊 具 ４　式 ４　式 〃

ス ノ ー モ ビ ル ９　台 ９　台 〃

除 雪 機 ３　台 ３　台 〃 寄附(うち１台)

校 旗 ３　旗 ３　旗 〃

Ａ Ｖ 調 整 卓 ６　台 ６　台 〃

放 送 設 備 １　式 １　式 〃

米 サ イ ロ ２　台 ２　台 〃

コ ン ベ ク シ ョ ン オ ー ブ ン ８　台 ８　台 〃

回 転 釜 ７　台 5 １２台 〃
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増 減

決算年度末
現　在　高

所属課名 備　　　　考区　　　　分
前年度末
現 在 高

決算年度中

連 続 炊 飯 シ ス テ ム ２　台 ２　台 学校教育課

反 転 ほ ぐ し 機 ２　台 ２　台 〃

真 空 冷 却 機 ２　台 ２　台 〃

立 体 浸 積 槽 １　台 １　台 〃

引 割 緞 帳 １　式 １　式 〃

情 報 表 示 盤 １　式 １　式 〃

デ ス ク ア ン プ １　式 １　式 〃

フ ー ド ス ラ イ サ ー １　台 １　台 〃

冷 蔵 庫 ２　台 ２　台 〃

連 続 揚 物 機 １　台 １　台 〃

市 民 会 館 大 ホ ー ル 客 席 １　式 １　式 生涯学習課

絵 画 「 鴨 川 夜 景 」 １　点 １　点 〃

ピ ア ノ １　台 １　台 〃

陶 芸 釜 ２　台 ２　台 〃

西脇順三郎詩集「ＳＰＥＣＴＲＵＭ」 １　式 １　式 〃

ど ん 帳 （ 源 氏 幕 ） １　張 １　張 〃

カ ウ ン タ ー １　式 １　式 〃

文 書 収 蔵 用 特 別 書 架 １　台 １　台 〃

西 脇 順 三 郎 寿 像 １　躯 １　躯 〃

屏 風 絵 ７　点 ７　点 〃

ロ ビ ー チ ェ ア １　式 １　式 〃

ベ ン チ １　式 １　式 〃

圧 雪 車 １　台 １　台 〃

ゲ ー ト ボ ー ル 用 具 ２　式 ２　式 〃

コ ー ト ロ ー ラ ー １　台 １　台 〃

ト ラ ク タ ー １　台 １　台 〃

プ ー ル フ ロ ア 接 続 品 １　式 １　式 〃

プ ー ル 用 タ フ チ ェ ッ カ ー １　式 １　式 〃

簡 易 ス テ ー ジ １　式 １　式 〃

自 動 発 券 機 ２　台 ２　台 〃

放 送 設 備 ６　式 ６　式 〃

電 力 リ フ ト １　台 １　台 〃

時 計 塔 １　基 １　基 〃

ラ ボ ー ト ５　台 ５　台 〃

軽 自 動 車 １　台 １　台 〃

普 通 自 動 車 ２　台 ２　台 〃

バ ス １　台 １　台 〃

ト ラ ッ ク １　台 １　台 〃

除 雪 機 １　台 １　台 〃

折 り た た み 椅 子 台 車 １　式 １　式 〃

ス キ ー 競 技 用 計 時 装 置 １　式 １　式 〃

バ ス ケ ッ ト 台 ４　台 1 1 ４　台 〃
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増 減

決算年度末
現　在　高

所属課名 備　　　　考区　　　　分
前年度末
現 在 高

決算年度中

卓 球 用 防 球 フ ェ ン ス １　式 １　式 生涯学習課

セ ッ ト バ ー ベ ル １　式 １　式 〃

電 光 得 点 表 示 装 置 ４　台 ４　台 〃

柔 道 用 畳 １　式 １　式 〃

Ｔ Ｓ ウ ル ト ラ ト レ ー ナ ー １　台 １　台 〃

メ イ ン ア リ ー ナ 用 フ ロ ア シ ー ト １　式 １　式 〃

走 高 跳 用 マ ッ ト １　式 １　式 〃

ス ノ ー モ ビ ル １　台 １　台 〃

ピ ン ス ポ ッ ト ラ イ ト １　台 １　台 〃 寄附

西 脇 順 三 郎 絵 画 「 水 浴 」 １　点 １　点 〃
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３.３.３.３.債債債債　　　   　　　   　　　   　　　   権権権権 単位：千円

195,712

４.４.４.４.基   　　　金基   　　　金基   　　　金基   　　　金

職 員 退 職 手 当 積 立 金

2,501.28㎡

53,693

196,307

市 立 小 学 校 建 設 基 金

文 化 施 設 建 設 基 金 714,546

環 境 う る お い 基 金 1,351,688

1,034

966

中 越 大 震 災
メ モ リ ア ル 基 金

8,093

7,184,409854,7631,709,796

6,430

6,430

財 政 調 整 積 立 金

14,382

64,438

132,180

現       金

393,611

現       金

2,902,327

6,945

6,945

393,611

介 護 給 付 費 準 備 基 金

国 民 健 康 保 険
事 業 財 政 調 整 基 金

合　　　　　　　計 6,329,376

収 入 印 紙 等 購 買 基 金

現       金

収入印紙等

現       金

面　積

469,110

265,475

現       金

現       金

現       金

532,93363,823

1,549

451

1,294,81864,963

減

現       金

219 714,765

26

現       金

195,144

決 算 年 度 末
現　　 在　　 高

決 算 年 度 末
現　 　在　　 高

現       金

区　　　分
前 年 度 末
現   在   高

決 算 年 度 中 増 減 高

増

区　　　　　　　分
前 年 度 末
現   在   高

市 民 税 特 別 徴 収 に 係 る 翌 年 度 納 入 分 195,712195,144

増 減

決 算 年 度 中 増 減 高

基      金      名

現       金地 域 福 祉 基 金

現       金

土 地 開 発 基 金

現       金

土
 

地

国 際 交 流 、 文 化 、
ス ポ ー ツ 振 興 基 金

減 債 基 金

価　格

228,647 86,370

2,823,152

14,383

300,000

315,017

220,825

1

456

2,501.28㎡

53,693

60,7384,156

250,000

315,13449,659

27,151 105,055

590,998 162,778 591,450夢 の 架 け 橋 基 金 現       金 163,230

53,693
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単位：千円

R2.3.31現在

令和2年4月(令和元年度)積立          398千円
令和2年4月(令和元年度)取崩        4,163千円

令和2年5月(令和元年度)積立      211,000千円

令和2年5月(令和元年度)積立       30,924千円

令和2年5月(令和元年度)取崩       67,449千円

備　　　　　　　　　　　　　　　　　　　考

令和2年4月(令和元年度)積立      553,636千円
令和2年5月(令和元年度)取崩      591,055千円

令和2年5月(令和元年度)取崩       26,941千円
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定額定額定額定額のののの資金資金資金資金をををを運用運用運用運用するするするする基金基金基金基金のののの運用状況書運用状況書運用状況書運用状況書
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合　　　　　　計 250,000,000 53,692,974 53,692,974 250,000,000

現　　　　　　金 196,307,026 53,692,974 250,000,000

土　　地

面　　　積 2,501.28㎡ 2,501.28㎡

価　　　格 53,692,974 53,692,974

単位：円

区　　　　　　分
前  年  度  末
現　　在　　高

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末
現　　在　　高増 減

合      計 53,692,974 合      計

備　  考

１.土地売払代金 53,692,974
旧小千谷総合病院
土地の一部（本町
1地内）

２.基金の現在高

令和元年度　　土 地 開 発 基 金 運 用 状 況 書

１.基金の状況
単位：円

区      分 収　　入 備 　 考 区      分 支　　出
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530

1,560

2,160,000540

235

単位：円
２.受払の状況

530

7,500

102,000

390,000

914,600

2,600

119,600

1,034,200

受       入

枚　数 金　　額

184,000

290,000

255

1,030

7,500

収入支出差引残額　451,100円　　翌年度へ繰越

１.基金の状況
単位：円

印
　
　
紙

証
　
　
紙

500

2,000

2,550,000

5,885,000

備  考

6,945,000

前年度末現在高

１.収入印紙等購入費

備  考

枚　数

払       出

枚　数 金　　額

支　出

6,945,000

区      分

200

区　　分

4 800

決算年度末残高

合      計

枚　数

1,800

合      計

300

20

19

46

令和元年度　　収 入 印 紙 等 購 買 基 金 運 用 状 況 書

4,000

1,000

4,000

1,988,000

5,000

10,000

小   計

200

1,060,000

1,060,000

6,945,000

2

2

497

1,175,000

5

492

497

500

2,000

小   計

合　　計

13

224

233

962

1,459

58

39

195

13

1,120,000

2,330,000

5,443,800

2,500

984,000

986,500

6,430,300

9

金　　額

18

17

89

69

61

263

13

25

10

89

137

400

5,000

178,000

193,100

1,548,900

2,600

7,500

9,000

34,000

356,000

345,000

610,000

1,355,800

7,396,100

25

299

金　　額

2,600

10,000

38,000

15

51

104

１.収入印紙等売払代金

 ２.前年度繰越金

6,430,300

965,800

収　入区      分
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